
                                                                                                 
 

PORTARIA N.º 649/2021 - REITORIA/UNESPAR 
 

Designa Servidores para constituírem comissões 
locais de procedimentos patrimoniais do Campus 
de Apucarana da UNESPAR. 

 

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº 

17.933.225-6; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Designar Servidores para constituírem comissões locais de procedimentos 

patrimoniais do Campus de Apucarana, conforme segue: 

 

Nome do Servidor (a) RG nº  CPF nº 

Lucilene Aparecida Francisco 7.277.193-1/PR 030.173.789-42 

Ana Lucia Orsi Teixeira de Assis 1.787.008-4/PR 308.667.409-10 

Edilene Simone Chaves da Silva Lima 6.482.385-8/PR 020.765.149.37 

 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga parcialmente a Portaria Nº 

725/2019 – REITORIA/UNESPAR, e demais disposições em contrário bem como 

não produz efeitos financeiros. 

 

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da Unespar. 

 

Gabinete da Reitoria, 03 de agosto de 2021. 

 

 

 

Salete Paulina Machado Sirino 
Reitora 


